

KARTA INFORMACYJNA PRODUKTU

SikaTack® Panel Fixing Tape

Dwustronna, samoprzylepna taśma mocująca i dystansowa.

TYPOWE DANE PRODUKTU

BAZA CHEMICZNA	Polietylen (z klejem samoprzylepnym)	
Color	Antracyt	
Temperatura aplikacji	5 – 35 °C	
Wytrzymałość na ściskanie (ISO 604)	50 % kompresji	0.12 MPa
Przyczepność przy odrywaniu (FTM 1)	180°, 30 minut, stal nierdzewna	23 N / 25 mm ^{A, B}
Odporność na ścinanie (FTM 8)	1 kg / 25 mm x 25 mm	150 godzin
Temperatura użytkowa	-40 – 70 °C	
Okres składowania	24 miesięcy ^C	

A) FTM = FINAT Test Method

B) Kierunek poprzeczny

C) składowanie poniżej 25 °C w suchym miejscu, chronionym przed nasłonecznieniem

OPIS

SikaTack® Panel Fixing Tape to taśma dystansowa z polietylenu o zamkniętych komórkach, do wstępnego mocowania paneli elewacyjnych podczas utwardzania kleju SikaTack® Panel. Posiada klej samoprzylepny po obu stronach i zapewnia bardzo dobrą odporność na odrywanie i ścinanie.

SikaTack® Panel Fixing Tape jest elementem systemu służącego do ekonomicznego, ukrytego mocowania elewacji wentylowanych. Dzięki systemowi SikaTack® Panel, składającemu się z SikaTack® Panel Fixing Tape, kleju SikaTack® Panel i odpowiednich środków przygotowania powierzchni takich jak SikaTack® Panel Primer, panele elewacyjne są w sposób niewidoczny mocowane do ich podkonstrukcji.

ZALETY PRODUKTU

- Bardzo wysoka przyczepność początkowa
- Dobra przyczepność do szerokiej gamy podłoży
- Szybka i łatwa aplikacja
- Łatwa do usunięcia warstwa rozdzielająca
- Pełna kompatybilność z klejami SikaTack® Panel

ZAKRES STOSOWANIA

Taśma SikaTack® Panel Fixing Tape jest zwykle używana do wstępnego mocowania paneli stosowanych na elewacjach wentylowanych (do czasu utwardzenia kleju SikaTack® Panel) oraz do ustawienia prawidłowej grubości spoiny. Zastosowanie taśmy SikaTack® Panel Fixing Tape umożliwia ekonomiczne i szybkie wstępne mocowanie paneli elewacyjnych. Ten produkt jest przeznaczony tylko dla doświadczonych profesjonalnych użytkowników. Należy przeprowadzić testy dla rzeczywistych podłoży i warunków w celu zapewnienia przyczepności i kompatybilności materiałowej.

METODA APLIKACJI

Przygotowanie powierzchni

SikaTack® Panel Fixing Tape musi być nałożona na odpowiednio przygotowane podłoże, zgodnie z procedurą przyjętą dla danego danego podłoża i rodzaju używanego kleju SikaTack® Panel.

Aplikacja

Należy nałożyć SikaTack® Panel Fixing Tape na całej długości odpowiednio przygotowanych odcinków pionowych konstrukcji wsporczej, równoległe do ich krawędzi. Docisnąć taśmę do podłoża. Po nałożeniu kleju SikaTack® Panel należy usunąć warstwę rozdzielającą SikaTack® Panel Fixing Tape. Dokładnie spozycjonować panele elewacyjne i docisnąć je mocno, aż całkowicie zetkną się z taśmą SikaTack® Panel Fixing Tape. Po nałożeniu taśmy mocującej nie wolno jej usuwać i używać ponownie. Dlatego bardzo ważne jest staranne ułożenie taśmy. Należy się upewnić, że taśma przylega do obu łączonych powierzchni. Jeśli aplikacja nie jest prawidłowo wykonana, należy usunąć taśmę mocującą i powtórzyć aplikację z nową taśmą. Taśma SikaTack® Panel Fixing Tape jest kompatybilna ze wszystkimi komponentami systemu SikaTack® Panel.

Taśma SikaTack® Panel Fixing Tape może być stosowana w aplikacjach związanych z mocowaniem paneli w elewacjach wentylowanych tylko przez doświadczonych, profesjonalnych użytkowników, po sprawdzeniu szczegółów projektu przez Dział Techniczny Sika Industry i uzyskaniu pisemnej rekomendacji.

WAŻNA UWAGA

Taśma SikaTack® Panel Fixing Tape nie jest komponentem strukturalnym. Docelową wytrzymałość zapewnia klej SikaTack® Panel. Dlatego nigdy nie należy uwzględniać parametrów mechanicznych taśmy w obliczeniach wymaganej wytrzymałości konstrukcyjnej. Taśma SikaTack® Panel Fixing Tape nie może być używana do szklenia strukturalnego.

DODATKOWE INFORMACJE

Informacje zawarte w niniejszym dokumencie mają jedynie charakter ogólny. Porady dotyczące konkretnych zastosowań są dostępne na życzenie w Dziale Technicznym Sika Industry.

Kopie następujących publikacji są dostępne na życzenie:

- Wytyczne Ogólne Systemu SikaTack® Panel

OPAKOWANIA

33 m rolka	3 x 12 mm
------------	-----------

PODSTAWA DANYCH

Wszelkie podane dane techniczne bazują na próbach i testach laboratoryjnych. Praktyczne wyniki pomiarów mogą nie być identyczne w związku z okolicznościami, na które producent nie ma wpływu.

NOTA PRAWNA

Informacje zawarte w niniejszym dokumencie oraz wszelkie inne pisemne lub ustne porady lub zalecenia lub inne wskazówki dotyczące działania i końcowego zastosowania produktów Sika są udzielane w dobrej wierze przy uwzględnieniu aktualnego stanu wiedzy i doświadczenia firmy Sika-Poland Spółka z o.o. z siedzibą w Warszawie (dalej: „Sika”) i odnoszą się do produktów składowanych, przechowywanych i używanych w normalnych warunkach zgodnie z zaleceniami podanymi przez Sika. Informacje te dotyczą wyłącznie aplikacji i produktów wyraźnie wymienionych w niniejszym dokumencie i są oparte na testach laboratoryjnych, które nie zastępują testów praktycznych. W przypadku zmian parametrów aplikacji, takich jak przykładowo, ale nie wyłącznie, zmiany podłoża itp., lub w przypadku różnych zastosowań, przed użyciem produktów firmy Sika należy skontaktować się z Działem Technicznym firmy Sika. Informacje zawarte w niniejszym dokumencie nie zwalniają użytkowników produktów Sika przed ich testowaniem pod kątem zamierzonego zastosowania i przeznaczenia produktów Sika. Z uwagi na występujące w praktyce różnicowanie materiałów, substancji, warunków i sposobu ich używania i umiejscowienia, pozostające całkowicie poza zakresem wpływu Sika, właściwości produktów podane w informacjach, pisemnych zaleceniach i innych wskazówkach udzielonych przez Sika nie mogą być podstawą do przyjęcia odpowiedzialności Sika w przypadku używania produktów niezgodnie z zaleceniami podanymi przez Sika. Użytkownik produktu jest obowiązany do używania produktu zgodnie z jego przeznaczeniem i zaleceniami podanymi przez firmę Sika. Prawa własności osób trzecich muszą być przestrzegane. Sprzedaż, w której stroną sprzedającą jest Sika-Poland Sp. z o.o. z siedzibą w Warszawie, jest realizowana zgodnie z aktualnie obowiązującymi Ogólnymi Warunkami Sprzedaży Sika (w skrócie OWS), określającymi prawa i obowiązki stron umów sprzedaży towarów Sika. OWS stanowią integralną część wszystkich umów sprzedaży zawieranych z firmą Sika. Kupujący jest zobowiązany zapoznać się z postanowieniami aktualnie obowiązujących Ogólnych Warunków Sprzedaży Sika jeszcze przed ostatecznym uzgodnieniem wszystkich istotnych elementów umowy, w momencie podpisania umowy lub złożenia zamówienia, a najpóźniej w momencie odbioru towaru, kupujący jest także zobowiązany do zapoznania się z informacjami zawartymi w aktualnej Karcie Informacyjnej użytkowanego produktu oraz do przestrzegania postanowień lub wymagań zawartych w tych dokumentach. OWS są ogólnie dostępne na stronie internetowej www.sika.pl oraz we wszystkich oddziałach Sika na terenie kraju. Kopię aktualnej Karty Informacyjnej Produktu Sika dostarcza Użytkownikowi na jego żądanie. Deklaracje Właściwości Użytkowych dostępne na stronie www.sika.pl w zakładce Dokumentacja Techniczna.

KARTA INFORMACYJNA PRODUKTU

SikaTack® Panel Fixing Tape
Wersja 02.01 (03 - 2023), pl_PL
019436010019001000

Sika Poland Sp. z o.o.
ul. Karczunowska 89
02-871 Warszawa
tel: 22 27 28 700
mail: sika.poland@pl.sika.com
www.sika.pl
BDO 000015415

